
Månadsmöte SPF Kung Karl torsdagen den 11 december 2025 

 

Vid det sista månadsmötet för året fick vi traditionsenligt besök av Kungsörs 
Lucia i Centrumkyrkan. Lucia med tre tärnor sjöng julens sånger på ett 
imponerande sätt. Så vackert och stämningsfullt! Lions president Ulf Karlsson 
introducerade och det blev en kort presentation av gruppen samt Philip 
Vinghamre, till vardags lärare på Kungsörs musikskola, som kompade på gitarr. 
Ulf Karlsson kunde samtidigt berätta att Lions nu ordnat Lucia i Kungsör för 42:a  
året. Det är stort! 

Efter framträdandet hälsade vår ordförande Olle Hult oss välkomna in i 

samlingssalen. Tyvärr har inte alla medlemmar som velat komma kunnat 

beredas plats. Vi var tämligen exakt de 100 personer som får vara i 

Centrumgården. Men… där serverades gröt och skinkmacka, kaffe, 

saffranslängd och pepparkaka. Gröten var hemlagad på plats av Eva Jonsson. 

Som tack för detta har föreningen skänkt en summa pengar till Centrumkyrkans 

Barmhärtighetssyster och Eva fick också en vacker orkidé som extra tack. 

Därefter följde som vanligt diverse information. Olle kunde bland annat berätta 

att vårens nya programfolder är klar och har delats ut. Tack vare att styrelsen 

med flera gått runt och delat ut häftena i brevlådorna, så har vi inte behövt 

lägga ut så mycket pengar på porto. Drygt 11 000 kr har vi sparat in, en stor 

applåd för detta! Rolf Nilsson bjöd in till studiecirkel, med start den 13 januari, 

angående utökad användning av mobiltelefon, både för Android och Iphone. 

Kommer främst handla om olika betalningsappar. Inbjudan kommer. Man 

räknar med 7 deltagare, plats Klockargården, ingen kursavgift. 

I övrigt gäller det att hålla sig uppdaterad. Mycket information om resor och 

aktiviteter finns i programhäftet, det finns även på hemsidan. Som sista punkt 

på eftermiddagen återstod dragning på lotteriet. Grattis alla som vann! 

Olle Hult avslutade mötet, tackade Trivselkommittén och fick även styrelsen att 

resa sig så det syns vilka som är med där. Olle påminde alla om att ta det lugnt i 

trafiken under helgerna. Mätta, nöjda och belåtna önskade vi varandra God Jul 

och traskade ut i den mörka men milda kvällningen. 
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